demino vere Ludowiw de S chenkenberg eiusdemee cles iae canonico et Nuenburgensis

ecc les iae decano asserente
,
quod huiusmodi diffinitioni et ordinat ioni consentiret

,
in

quantum iuri canonico non obviaret . Testes vero huius sunt discreti viri et domini
Nicolaus officialis praepos iturae M isnensis , Petrus T amminhay n perpetuus et Johannes
de Monte temporalis vicarius praefatae eccles iae M isnensis ad praemissa rogati spe
c ialite r ct vocati.

E t ega Johannes Hermanni de Someruelt clericus M isnens is dioces is
publicus auctoritate imperiali notarius una cum praemiss is test ibus dietae

diftinitioni
,
determinat ioni et ordinat ioni praesens interfui et ea fideliter con

scrips i et in hane publicam formam redegi meoque s igno solito signavi,

rogatns in testimoniumpraemissornm.

n
mn
fi
g
g

Nach demO rig. imS t iftsarchiv zuM eissen mit demNotariatszeichen und ohne S iegel.

No. 44 1 . 1342 . 23. O ct .

P robst und Cap it
el beurkunden , dass der D ecan Heinr ich von Guben in Niederfahre bei M eissen

G eldzinsen zuB eschaffung von O bla ten fiir sammtliche A ltare der D omkirche gekauft habe. 7
4 W ”

Qnae geruntur in tempore
,
ne s imul labantur cumlapsn temporis , poni solent

in lingua tes tium vel scripturae memoria perhennari. Hine est quod nos Conradus

dei gratia praepositus tot umque capitulum ecclesiae M y snensis tenore praesentium
recognoscimus publice protestando, quod honorabilis vir dominus Henricus de a y n

dietae eccles iae nostrae M y snens is deeanns in suae remediumunimae et pro speciali
testamento quinque solidos eun1 dimidioVry bergensiumdenariorumannui census , qui

super fes tum beat i M y ehahd is annis derivantur singulis de quodamhorto, sito in

nos trae M y snensis eccles iae praedio sen proprieta tis loco iux ta A lbeam
, qui vulgariter

dy ny dere vere appellatur, in quo quidemhortoobedienciarius habet etiam sex dena
rios Vribergensis monetae annui census apud A gnetem circa valvum nuncupatamet

Ny colaumfiliumeins
,
de favore et consensu nos tro pro sex solidis grossorumet tri

bns grossis insto emptionis et venditionis interveniente titulo comparavit , ad oblatas
altaribus omnibus in snnnno M y snens i pro saerifici0 perpetue ministrandas . Prae
dict umvere censumquicunque perpet ui luminis ministrator est vel fuerit

, pos t obit um
dir ti decani tollet , de quo oblatas bonus et depictas praedictis ministrare altaribus

providebit. In cnins rei testimonium capitali nostri sigillum praesentibus est appen
sum. DatumM y snae annodomini feria qnarta proxime post undecim
miliumvirginnm.